
1 
 

PAŃSTWOWA AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH 

im. Ignacego Mościckiego  

w CIECHANOWIE 

ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 
________________________________________________________________________ 

KAI.262.2.2024                                                           Ciechanów 15.02.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t .j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp , pn.:  

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z rozbudową budynku. 

Inwestycja realizowana jest w formule „zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania pn.: 

„Rozbudowa budynku dydaktycznego WNoZiNS przy ul. Wojska Polskiego 51 w 

Ciechanowie”.              

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) Zamawiający – Państwowa Akademia Nauk Stosowanych 

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie informuje, iż:  

1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 15.02.2024 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia 

wynosi: 13 000 000,00  zł (słownie: trzynaście milionów złotych, 00/100). 

 

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 15.02.2024 r. do godz. 10:00 

wpłynęły cztery oferty na realizację przedmiotowego zamówienia: 

 

 

Lp. Nazwa firmy 

Adres firmy 

 

Cena brutto  

za całość zamówienia 

Gwarancja 

 

 

Oferta nr 1 

 

REDIREM 

Izabela Dworznicka 

ul. Ligi Obrony Kraju 33 

06-500 Mława 

 

 

 

15 867 000,00 zł 

 

 

96 mc 

 

 

Oferta nr 2 

 

REMBUD Sp. z o.o. 

ul. J. Piłsudskiego 175 

06-300 Przasnysz 

 

      

      

    14 206 500,00 zł  

 

 

96 mc 



2 
 

 

 

4. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

          

 
                                                                                       

 

 

 

 

 

Oferta nr 3 

Konsorcjum: 

WIMAKS Toczyłowski 

Hińcza SP.K.  

ul. Narcyzowa 20A,  

04-930Warszawa 

 

TWD-BUD Toczyłowski 

SP.K. ul. Narcyzowa 20A,  

04-930 Warszawa 

 

 

 

 

   15 186 460,00 zł 

 

 

 

96 mc 

 

 

 

 

Oferta nr 4 

Konsorcjum: 

WŁOD - BUD - DACHY 2 

Paweł Włodkowski  

Gostomin 38, 06-456 Ojrzeń 

 

PRZEDSIEBIORSTWO 

INSTALACYJNO-

SANITARNE 

Paweł Woliński  

ul. Paderewskiego 4,  

06-400 Ciechanów 

 

 

 

 

 

   14 478 473,63 zł 

 

 

 

 

96 mc 


		2024-02-15T13:23:25+0000




